
令和元年10 月16 日 
⽗⺟の会役員各位 

 認定こども園 舞⼾保育所 
⽗⺟の会会⻑ 岩谷 展孝 

  

 役員会開催について 
 
 下記により、⽗⺟の会三役会（会⻑・副会⻑・会計・監事・書記）を開催しますので、お忙しいとは存じますがご出席くださいますよう 
ご通知申し上げます。 
 

記 

◎ 日時 令和元年10月24日（木） 

18：30 〜 
◎ 場所 舞⼾保育所 
◎ 案件 もちつき会について 

 
  ＊ 役員会の間、お子さまをお預かりしますので、一緒に連れて来ても構いません。 

  ＊ 都合により出席できない場合は、舞⼾保育所（℡0173-72-2277）までご連絡ください。 
以上 


